

Murerfirma Hansen & Kruse ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 13 21 65 33

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

Jan Runge Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Hansen & Kruse ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 13 21 65 33 Hjemsted: Gørding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Hansen Jan Runge Kruse
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.037 t.kr. mod 7.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	8.036.780	7.103.546
1 Personaleomkostninger	-7.693.476	-7.295.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.536	-229.643
Andre driftsomkostninger	0	-285.008
Driftsresultat	122.768	-706.981
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.556	-160.497
Resultat før skat	20.212	-867.478
Skat af årets resultat	-4.832	190.355
Årets resultat	15.380	-677.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-677.123
Disponeret i alt	15.380	-677.123

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	779.869	483.086
Materielle anlægsaktiver i alt	779.869	483.086
Anlægsaktiver i alt	779.869	483.086
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	232.692	145.572
Varebeholdninger i alt	232.692	145.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.796.791	2.425.836
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.897.718	3.369.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.091	209.263
Periodeafgrænsningsposter	56.088	101.438
Tilgodehavender i alt	5.875.695	6.106.437
Omsætningsaktiver i alt	6.108.387	6.252.009
Aktiver i alt	6.888.256	6.735.095

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	302.702	302.702
Overført resultat	40.290	24.910
Egenkapital i alt	342.992	327.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.268	124.600
Hensatte forpligtelser i alt	152.268	124.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.322.551	2.662.303
Modtagne forudbetalinger fra kunder	281.893	380.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.262.975	749.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	751.437	138.447
Anden gæld	1.774.140	2.352.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.392.996	6.282.883
Gældsforpligtelser i alt	6.392.996	6.282.883
Passiver i alt	6.888.256	6.735.095

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	302.702	24.910	327.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.380</u>	<u>15.380</u>
	<u>302.702</u>	<u>40.290</u>	<u>342.992</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.610.272	6.219.494
Pensioner	803.198	808.683
Andre omkostninger til social sikring	62.001	59.735
Personaleomkostninger i øvrigt	218.005	207.964
	7.693.476	7.295.876
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.199	9.329
Andre finansielle omkostninger	82.357	151.168
	102.556	160.497
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		734
Garantiforpligtelser		296
Eventualforpligtelser i alt		1.030

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hansen og Kruse ApS, CVR-nr. 39 13 65 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
